
1577 Julianalaan 106
1578 Julianalaan 108
1579 Julianalaan 110
1580 Julianalaan 112
1581 Julianalaan 118
1617 Kalverstraat 1
287 Kalverstraat 7

1620 Kalverstraat 7
1618 Kalverstraat 11
1619 Kalverstraat 11
1621 Kalverstraat 13
1622 Kalverstraat 13
1623 Kalverstraat 15
1625 KapelhoM
1624 Kapelhof1,3
1626 Kapelhof2, 4
1627 Kapelhof4
1628 Kapelhof5
1629 Kapelhof5
1630 Kapelhof6
1631 Kapelhof6
1632 Kapelhof7
1633 Kapelhof7
1636 Kapelhof8
1634 Kapelhof8, 5, 6, 7, 8, 9, 10
1635 Kapelhof8, 5, 6, 7, 8, 9, 10
1637 Kapelhof9
1638 KapelhoMO
1639 KapelhoMO
1640 KapelhofH
1641 Kapelhof12
1642 Kapelhof12
1643 Kapelhof13
1644 Kapelhof14
1645 Kapelhof15
1647 Kapelhof17
1648 Kapelhof19
1646 Kapelhof47
1652 Kempenaarstraat 1
1653 Kempenaarstraat 1
1654 Kempenaarstraat 7

bouw tuinhuisje
bouw tuinhuisje en plaatsen erfafscheiding
bouw tuinhuis
bouw tuinhuisje
bouw terreinafscheiding
bouw serre
vernieuwen berging/bijkeuken
bouw tuinhuis
bouw tuinhuisje
plaatsen overkapping
bouw tuinhuisje
bouw overkapping
bouw tuinhuisje
uitbreiden woonhuis
bouw twee vrije sector woningen
bouw twee woonhuizen met garage
bouw serre en erker
bouw woonhuis
bouw tuinhuis
bouw woonhuis
plaatsen tuinhuisje
bouw zwembad
bouw landhuis
bouw carport
bouw 7 woningen
verplaatsen raam (bouwverg. niet aangetroffen)
bouw woonhuis
bouw tuinhuisje
bouw woonhuis met garage
bouw woonhuis met garage
bouw dakkapel
bouw woonhuis met garage
bouw woonhuis met garage
bouw woonhuis
bouw woonhuis met garage
bouw terrasoverkapping
bouw woonhuis
bouw woonhuis
uitbreiden woonhuis met hobbyruimte/berging en serre
wijzigen achtergevel
bouw dakkapel

2001
1991
2001
1992
1996
1992
2006
1999
1998
2001
1995
1996
2000
2001
1991
1993
1998
1999
2000
1999
2002
2000
1999
2002
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2001
1999
1999
2000
1999
1999
2002
2003
1993


